
".o:i',,..]iiiii;#á7

Fecornéreãq>
SefH

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 15812021

A pRESENTE rtcrnçÂo srnÁ Rrcron pELA RESoLUÇÃo sESc 1252t2012 DE 06. JUN 2012 Nos rERMos Do ARTTGo so rNcrso v.

LrcrrAÇÃo run MoDALTDADE PREGÃO ELETRÔNICO
T|PO "MENOR PREÇO POR !TEM"

FINALIDADE/OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS
QUíMICOS PARA LAVANDERIA DA UNIDADE Do SESC ITAPARICA/BA, PELo PERíoDo DE 12
(DOZE) MESES, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDTTAL E CONFORME ESPECTFTCAÇÔES E
QUANTIDADES DESCRITAS NOS ANEXOS A ELE ACOSTADOS, COMO SE NELE
ESTIVESSEM LITERALMENTE TRANSCRITOS.

O Serviço Social do Comércio, pessoa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/1946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de 0511211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoêiro designado através da Portaria n.o 463612021, de 04t11t2021
e da Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria no 439412021 de
3110512021, em observância ao Regulamento de Licitações e Contratos do SESC (Resolução SESC
125212012), vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se disponível
NO PORTAL DE COMPRAS ELETRÔNIGA DO SESC BAHIA
http://compras.sescbahia.com.br, sob Protocolo no 21101.00158-PE - sob o Título
"REGISTRO DE PREçOS PARA FORNEGTMENTO DE PRODUTOS QUÍM|COS PARA
LAVANDERIA". lnformaçôes adicionais poderão ser requeridas através do campo
"Esclarecimentos" no Portal de Compras supramencionado até O2(dois) dias úteis antes da data
fixada para encaminhamento da Proposta Comercial. ,'

Prazo para encaminhamento das Propostas: das 1íh00 do'dia17 de Janeiro de2022até as
í0h00 do dia 27 de Janeiro de 2022;

Abertura da Sessão Pública: às í3h30, do dia 27 de Janeiro de 2022.

Salvador - (BA), 17 de Janeiro de 2022.

§*rvãçc §E:s!eE do *elrn{Ér*iç | li*itai:acidsesci:ahia.*nm.i:r ! *crnpra*.sescbahra.c*tn.i:r I wrvw.*esci:nhia.c*n-:.br

Àv. T*n*r+da ldaves, 1.1{:}$, b" âíi{iai Ca'ninho iJas Ârvor*s - §*lvad*r" CEp 4l§2S-S2'§ . T*L,: 71 3213-8731 / 3271-2425

Presidente da Comissão Perm

*.

-n

Maria


